
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

13.04.2022                     г .  Ставрополь                  № 810  

 
О признании утратившим силу пункта 2 постановления администрации 
города Ставрополя от 22.11.2021 № 2629 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета города Ставрополя»  
 

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя 

от 22.03.2022 № 535 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень 

главных администраторов доходов бюджета города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 

города Ставрополя от 22.11.2021 № 2629 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджета города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить              

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя 

Мясоедова А.А. 
 
 
 
Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко 

 


